Marcin Wojtyczko prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Marcin Wojtyczko 

Jaworek z siedzibą w Skawicy oraz Augustyn Mirocha prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą: Ogólne Usługi Leśne "Bór" Augustyn Mirocha z siedzibą w 

Budzowie kwotę 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącą 

uiszczony wpis od odwołania.